lare), aux Charbonnières (*ad Carbonerías*) (f° 28); — par Bertrand de Mevouillon, pour une maison à Châteauneuf et des terres à Granouillet (*ad Granolhetum*), à la Pierre (*ad Petram*) (f° 32); — par Jacques Ariberti, pour une maison à Châteauneuf et des terres lieux dits au Valat, à la Croze (*ad Crozam*), à Cabrières (*ad Cabrerías*), au Lac (*ad Lacum*) (f° 35); — par Bernard Michel, pour une maison à Châteauneuf et des terres aux Pradelles (*ad Pradellos*), à la Font de Sérignan (f° 43); — par Bertrand Lemoine, pour une maison à Châteauneuf et des terres à Serres, à la Font, à Maupertuis (f° 50); — par Bertrand Barbarini, fils de Martin Barbarini, pour une maison à Châteauneuf et des terres au Rhône, aux Antiques (*ad Veteres*), au Lac (*ad Lacum*), à Serres, à Cabrières, à Bon-Puits (*ad Bonum Puteum*) (f° 65); — par Peironne Almerasse, pour une maison sise hors de Châteauneuf (*extra castrum*), aux Pradelles (*ad Pradellos*), à la Garrigue (*in Garrigia*) (f° 80); — par Thomas Maletterre, pour des terres lieux dits à Granouillet (*ad Granolheto*), au Bois-de-l'Évêque, à Villeneuve (*ad Villannovam*) (f° 90); — par Bertrand Scoferii, pour une maison sise à Châteauneuf et des terres lieux dits aux Blanquières, aux Antiques (f° 99); — par Pierre Plazentii, pour une maison à Châteauneuf et des terres lieux dits à Cabrières, au Pré (f° 110); — par Guillaume Duranti, pour des terres sises lieux dits au-dessous du château (*infra Castrum*), aux Cayrons (*ad Cayronos*), à la Garrigue (f° 118); — par Bertrand Raynardi, pour une maison à Châteauneuf et des terres à Maupertuis, à Croze (*ad Crozam*), à la Perrière, à la Garrigue, au Lac (f° 130); — par Marius Guisi, pour une maison au bourg et des terres lieux dits au Rhône, à Mejan (*ad Mejanum*), au Pré (*ad Pratum*), à Maupertuis (f° 140); — par Jacques Moysoni, pour une maison à Châteauneuf et des terres aux Charbonnières, à la Blaquière (f° 150); — par Guillaume Clémentis, notaire, pour des vignes sises lieux dits, au bois de l'Évêque, au Castelar (*ad Castellare*), à Cabrières, au Pré (f° 158); — par Bertrand Gilles fils de Pierre Gilles, pour une maison sise à Châteauneuf et des terres en prés et vignes sises au Pré, à la Garrigue, au Bois-Épiscopal, à Cabrière, à Granouillet (f° 160); — par Bertrand Bequi, pour une maison sise à Châteauneuf et des terres et prés à la Vieille-Tuilierie (*ad Teuleriam veterem*), au Pré (*ad pratum*), au Bois-Épiscopal (*ad Nemus Episcopale*), à Villeneuve (*ad Villannovam*), à Cabrières (*ad Cabrerías*) (f° 167); — par Pierre Guigou, pour une terre sise à Châteauneuf et des terres et vignes à Costo-Froide (*ad Costam Frigidam*), à Bon-Puits (*ad bonum puteum*) au Castellar (*ad Castellare*), à Maupertuis (*ad Malum Pertusum*) (f° 171); — par Raymond Maître, pour une maison au Bourg-Neuf (*in Burgo Novo*) et des terres au Vieux-Chemin (*ad iter vetus*), à Tracol (*ad Trascollum*), aux Antiques (*ad Veteres*),